СЕВЕРОДВИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2017 года

       № 36/186
Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» шестого созыва 10 сентября 2017 года
На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона от 08 ноября 2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Образовать избирательные участки в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» №№ 787, 810 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северный рабочий» и разместить на сайте Администрации Северодвинска в сети Интернет.
Председатель комиссии

    _____________

   Н.С. Антонов

                подпись

Исполняющий обязанности

Секретаря комиссии

    _____________

  А.Д. Басаргин

                подпись

Приложение
к постановлению Северодвинской
территориальной избирательной комиссии № 2
от 10 августа 2017 года № 36/186
	№ избирательного участка
	Границы избирательного участка (наименование организации, адрес места нахождения)
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, телефон
	Место нахождения помещения для голосования, телефон

	787
	ГБУЗ АО «Северодвинский психоневрологический диспансер», Архангельская область, г.Северодвинск, ул.Макаренко, д.11
	Архангельская область, г.Северодвинск, ул.Макаренко, д.11, 7-25-65
	Архангельская область, г.Северодвинск, ул.Макаренко, д.11, 7-25-65

	810
	ГБУЗ АО «Северодвинская городская больница № 1», Архангельская область, г.Северодвинск, ул.Ломоносова, д.47
	Архангельская область, г.Северодвинск, ул.Ломоносова, д.47
	Архангельская область, г.Северодвинск, ул.Ломоносова, д.47, 58-21-86